
2025 年 8 月吉日 

小金井ブロック会員各位 

公益社団法人武蔵野法人会  

小金井北支部長 橋田数彦 

小金井南支部長 石黒正人 

異業種交流会のご案内 

～小金井の味覚王は貴方か！？～ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび公益社団法人武蔵野法人会小金井北支部と小金井南支部共同で、新入会員

の皆さまをはじめ、幅広い方々に交流を深めていただくことを目的に「異業種交流会」を開催

いたします。当日は「B 級味覚王決定戦」で楽しく盛り上がり、その後の交流会では、各社の

PR を通じて新たなビジネスチャンスのきっかけづくりをしていただける内容となっております。

ぜひお誘い合わせの上、ご参加ください。 

 

記 

■開催概要 

日 時：2025 年 9 月 19 日（金） 受付 18:45～ 

会 場：小金井市商工会館 2 階  住所：小金井市前原町 3-33-25 

■プログラム 

第 1 部 19:00～ B 級味覚王決定戦  “小金井の味覚王を決定します！” 

第 2 部 20:30～ 各社 PR タイム   “会社の魅力を PR できるチャンスです！” 

■参加費 

入会候補者および入会 5 年未満の会員：無料 

一般会員：4,000 円 

 

■お申込み・お問合せ 

 出欠席は電話、FAX または E-mail で、9 月 12 日（金）までに返信をお願い致します。 

公益社団法人武蔵野法人会 事務局 

TEL：0422-51-1441 FAX0422-55-5544 E-mail：msn_info@tohoren.or.jp 

 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝「異業種交流会」参加申込書＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

（2025 年  月  日申込） 

武蔵野法人会 

会員・非会員 

法人名 

参加者 

(ﾌﾘｶﾞﾅ) 

 

連絡先（電話番号またはメールアドレス） 

参加者 

(ﾌﾘｶﾞﾅ) 

 

※個人情報の取扱いについて 

お申込み時にお預かりした個人情報につきましては、当事者に関する確認・連絡などに使用させて頂きます。また厳重に管理

し、会員データの保全に使用させて頂くことがございます。個人情報の確認、訂正等をご希望される場合は、事務局までご連絡く

ださい。当日は会報誌並びに映像コンテンツに掲載するための記録を撮影させて頂くこともありますので予めご了承ください。 


